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To the Members of

BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD
IFORMERLY KNOWN AS BAHiTI METALS & FERRO ALLOYS LTD.]

REPORT ON THE AUDIT OF THE FINANCIAL STATEMENTS

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of BAHETI REcycLlNG INDUSTRTES LTD[Formerlyknown as Baheti Metals a Ferio ftiovt Ltdxthe com;.nv'l:,*r'rilr' *prir" the Barance sheet as at 31stMarch' 2022' the statement ot proiit ano [oss 
"no 

irrr, 'rtow 
statemJnfio' the year then ended, and a

;H[?:Y.ij,"ti?Jlliitt 
accountins policies ano oirrei-expranatory inrormation (hereinartei'reie,reo to as

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesdidfinanciar statements give the intoimaiion required ovine-cor"p;il;;;i;dis 
t*,",,Act,,) in the manner sorequired and give a true and fair view in .oniorritv'*]i'il ft'" nccounting 

-bl-noaros 
prescribed under section133 of the Act read with rule 7 or ihe q"rp""i".'(n".olnt.) Rures, ioli ,naother accounting prrncipres

ffir'#'il:":TJ:fli:j'ja#ff;:te of affairs ot\ilr-e companv as at March 31, 2022,and its profit and cash

Basis for opinion

we conducted our audit in accordance with the standards::j:glry,!sfr) specified under section 143(10)of the Act' our responsibilities unoeitt,,or" sAs are furth;, descdbeirn ilrJiuditor,s Responsibirities for theAudit of the Financial statements seciion gfouii"poJ.''ti" are indepenoentof the company in accordancewith the code of Ethics.issued urine Institute oi-crr"rt"r"o Rccountani, or'tnoi. together with the ethicalrequirements that are relevant to our audit of tne financiaistatement, ,nJ", tr,r" provisions of the Act and theRules there under' and we have iulfilled o* oinJr-'ethical .."rpo"riilritil, in accordance with these
,:rXTffi[::til3J:: 

"T::.'l*t'il?';#i":;ri""" 
t'i"iihe audit evidence *" nru" obtained is surricient and

Other information
The company's management and Board o1' Directors are responsible for the ,other information. The other
lil:il,:l:Hffii:nJi",J:';illn'jet$Xifl:?"sln" tJ'p"hv'. 

"nn,i, 
iepo,t, but does not inc,ude the

StTJrl'ff:"?lliJ:ffiil*:lftents does not cover the other inrormation and we do not express any rorm

[,;"ffirT[:[#$#';:1il""J,T::ilTT,l"',HlTlil'-1i::::,p?::i!lry j, to read the other inrormation and,io;t'condder whether the other intormaiion i''?oil; 
'ffi:[i:#ffi"d3"01'j'r"J,$t3#j,liTli'3;{"\
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our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. lf, based on the work we
have performed, we conclude that there is a materiai misstatement of this other information, we are required to
repoft that fact. We have nothing to report in this regard

Management's responsibi I ity for the financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view
of the financial position, financial performance along with cash flow of the Company in acpordance with the
accounting principles generally accepted in India including the Accounting Standards speCified under section
133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This respon6ibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management and Board of Directors are responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company
or to cease operations, or has no realistic alternative but to oo so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or errbr, and to issue an auditor's report that includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of aqsurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we e*ercise p-iofessional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

' ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
dollusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3Xi) of the Act, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the comfany has adequate internal financial controls with reference
to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report



our opinion' our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors,report' However' future events or conditionr r"y .rr.e ttre comiinv to cease to conlinue as a goingconcern. ' 'lvsr rJ

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
fl:ff:lffi:i::fly*1?#ffi:'Jilffii;;i;;;i' 'epresent 

the underryins transactionsino,events in a

we communicate with those charged with governance regarding, among other ma.tters, the planned scope and
lJ:lllililffi:fl|313,i'nn't''antiuoit tin*d; l."irii.'iY'nv sisniricani o"ri.i"n.ies in internar contror that we

we also provide those cha.rged with governance with a statement that we have complied with relevant ethicalrequirements regarding independenc6, and to communicaL with them arr reiaiionsrrips and other matters thatmay reasonably be thought to bear on our inoepenJen.",lno *rr"i" 
"ppi;.;br.;, 

rerated safeguards.

From the matters communicated with th_osg charged with governance, we determine those matters that were ofmost significance in the audit of the financial sta-temeni, "oi 
tt"'" current |"il and are therefore the key auditmatters' we describe these matters in our auditors' report untess raw or r"grliion precrudes pubric discrosureabout the matter or when, in e>rtremely rare .ir.rri.i"nces, we deterriine that a matter shourd not be

ffffififfiS3Ji:Tt"[Tf"",?i:""1i",:fm:,f*#nces ordoins so wouro,"".on,try ie-expecteo to

Report on other legal and regulatory requirements1' This report includes a-statemlnt on 
,ttre 

matters specified in paragraph 3 and 4 of the companies(Auditor's Report) order, 2020, is.sue{ by the centrat Governmeni"ii"ii" in terms of sub-section (11)of section 143 of the companies Act, zofg tnlieinatier rererreo to ai ttre ,,order,,) 
as Annexure-A.

2. As required by section 143(3) of thd Act, we report that:

a' we have sought and obtained pll the information and expranations which to the best of ourknowredge and beriefs were necessary.for the purposes of our audit;

b' ln our opinion proper books of accounts as required by Law have been kept by the company sofar as it appears from our examinations of_lhose books;

c The Balance sheet, statement of Profit and Loss and cash Flow statement dealt with by thisreport are in agreement with the rerevant b;;k, of account;

d' In our opinion' the aforesaid financial statements comply with the accounting standardsspecified under section 133 of tne nct,-reaJ*iil't retevantrui"S irrr"o there under;
e' on the basis of written representations received from the directors and taken on record by the

ff;ii,S:?["ii:i:"::f,:l;!"",im3*;*[i51[':ilf 
=""']"5'st 

March, zoziiion oeins

f' with respect to..the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
ffHi?l-agd 

the operating-effectivene* ot such controi.,'1"i", to our separate report in

with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with therequirements of section..197(16) of the Act, as rr"nJ"Jlin om opinion and to the best of ourinformation and according io irte L"-pr"nltiln; il;"'i;" us, the ,"rrn"i"tion paid by thecompany to its directors,iuring tfu t;;r is in acc6rdance witn the provisions of sectio n 197 of
lffS:: 

'y;"ffiil:!:'Sji,,[e!;" 
d.* ;;;;;#'"*.f,0, or dsorutions-p-as,"o by share-



h. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us: {

i. There are no litigations by or against the company as at 31st March, 2022. (See Note
33) i

ii. The company is not executing hedging contracts for imports and exports made.

However, their impact is such that there shall not be any long term mdterial foreseeable
losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

PI.ACE; - AHMEDABAD
DATE: - 1210712022

FOR, WADHAWAN & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN: - 129455W

&,f b{o'dt''ahtq'l
AJIT A WADHAWAN
PARTNER
MEMBERSHIP NO.: - 032886

U D I N : 22O32886AM RXKT9759



ANNEXURE - A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of
BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD

[Formerly known as Baheti Metal and Ferro Alloys ltd] 
i

Referred to in paragraph (1) under the heading of "Report on Other Legal and Regulatory requirements" of our
Report of even date
i)

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details
and situation of fixed assets;

(b) All Fixed assets have been physically verified by the management at reasonable intervals. ln our
opinion, the interval is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its
assets. No material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us, the records examined by us and based
on the examination of the documents provided to us, we report that, the title deeds, comprising all

the immovable properties of land and buildings which are freehold, are held in the name of the
Company as at the balance sheet date.

ii) The management has conducted the physical verification of inventory at reasonable intervals. There
were no discrepancies found.

iii) According to information and explanation given to us, the company has not granted any loan, secured
or unsecured to companies, firms, limited liability partnerships or other parties covered in the register
required under section 189 of the Companies.Act, 2013. Accordingly, paragraph 3 (iii) (a), 3 (iii) (b).and

3 (iii) (c) of the order is not applicablb.

iv) In our opinion and according to the iqformation and explanations given to us, the Company has

complied with the provisions of Section 1185 and 186 of the Companies Act, 2013 with respect to the
loans, guaranties, securities and investments made.

v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not
accepted any deposits and accordingly pdragraph-3 (v) of the order is not applicable. According to the
information and explanations given to us, no Order has been passed by the Company Law Board or
National Company Law Tribunal or Reserve Bank of India or any Court or any other Tribunal on the
company in respect of the aforesaid deposits.

vi) The maintenance of cost records has been specified by the Centr?l Government of India under sub-

section (1) of sectio,n 148 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Cost records & Audit)

Rules, 2014. However, details of the cost records have not been produced before auditors.

vii) According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of the books
of account, and records, the Company has been generally regular in depositing undisputed statutory
dues including Provident Fund, Employees State Insurance, Sales Tax, Income-Tax, Value added Tax,
Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities. As explained to us the company did
not have any dues on account of Duty of Customs and Duty of Excise.
According to the information and explanatidns given to us, no undisputed amounts payable in respect
of the above were in arrears as at March 31, 2022 for a period of mqre than six months from the date
on when they become payable.

viii) According to the information and explanation given to us, there is no previously unrecorded income in



ix) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not
defaulted in repayment of loans or borrowing outside at the year ending to financial institutions or banks
on the date of our audit report; The Company has not taken any loan from Government Company.
Company has not issued any debentures. However, due to Covid-19, the company had tak6n loans
against "Emergency Credit Line Guarantee Scheme (ECLGS)".

x) The Company has not raised any money by way of initial public offer or further public offer (incli-rding
debt instruments). The term loans taken during the year have been applied for the purposes for which
those are raised. Accordingly, other disclosure requirement of paragraph 3 (ix) of the order is not
applicable.

xi) a) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or employees
has been noticed or reported during the year.

b) Based upon audit procedures performed we did not find any report files in Form ADT-4 under rule 13
with the Central Government.

c) We haven't discovered any complaints received during the year by company.

xii) The Company is not a Nidhi Company and accordingly, paragraph 3 (xii) of the order is not applicable
to the Company.

xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examinatron of the records
of the company, transactions with the related parties are in compliance with sectio n 177 and 188 of the
Act. Where applicable, the details of such transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

xiv) As per the information and explanation given by management, there is no compliance of internal audit
system upon company. :

xv) According to the information and explanationb given to us and based on our examination of the recoros
of the company, the company has not entered into non-cash transactions with directors or persons
connected with them. Accordingly, paragraph 3(xv) of the order is not applicable.

xvi) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve Bank of
India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not applicable to the
Company.

xvii) Based upon audit procedures performed, we did not found any cash losses during the financial year
and in the immediately preceding financial year.

xviii) As per the information provided by management, there has not been any resignation of statutory
auditor during the year.

xix) Based on Audit Procedures and information provided by management, there is no material uncertainty
exists as on the date of audit report that company is incapable of meeting its liabilities.



xx) As per Audit procedure performed the provisions of Sch Vll to the companies Act does not apply to the
company.

xxi) Based upon Audit Procedures there is no applicability of consolidated financial statemenis fall on the
company.

FOR, WADHAWAN & CO. .

CHARTERED ACCOUNTAhITS
FRN:- 129455W

PLACE: - AHMEDABAD
DATE: - 121A712022

AJIT A WADHAWAN
PARTNER
MEMBERSHIP NO.: - 032886
U D lN : 22032886AM RxKT97s9

ffi,t-rraw",4*$
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ANNEXURE - B TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF
BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD

[Formerly known as Baheti Metal and Ferro Alloys ltd]
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies
Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Baheti Recycling Industries Limited
[Formerfy known as Baheti Metal and Ferro Alloys Ltd] ("the Company") as of March 31, 2022 in conjunction
with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
The respective Board of Directors of the company are responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of chartered accountants of India ("lCAl").
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguqrding of its assets, the prevention and detection of frauds dhd
errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Aud itors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Gr:oup internal financial controls over financial reporting
based on our audit. We conducted our audit in accordanee with the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by
lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable
to an audit of internal finaniial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their opdrating effectiveness. Our audit of internal financial
controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial
reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procddures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the Group internal financial controls system over financial reporting.

v



Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

The coripany internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external

purposes in aicordince with generally accepted accounting principles. The company internal finanbial control

over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records

that, in reasonable de-tail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the

company; (2) provide reasonable assurance thlt transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of management and

directors of the company; anO (g) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of

unauthorized acquisition, use, or disposition of the company assets that could have a material effect on the

financial statements.

lnherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility

of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may

occur and not be deiected. AlJo, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial

reporting to future periods are subjeci to the risk that the internal financial control over financial reporting may

becomJinadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the company have, in all material respOcts, an adequate internal financial controls system over

financiai reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at

March 31,2022,-based on the internal control\over financial reporting criteria established by the company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal

Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of chartered accountants of lndia.

FOR, WADHAWAN & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN:- 129455w

PIACE: - AHMEDABAD
DATE: - 1210712022

PARTNER
MEMBERSHIP NO.:- 032886

U Dl N : 22032886 AM RKKT9759

ffn,fllto'd a^Lot/)
r/Att A wADHAWAN



BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD

[Formerly known as Baheti Metal and Ferro Alloys ltd]
NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS

t.Significant Accounting Policies & Notes on Accounts
The financial statements have been prepared in accordance with applicable standards. A summary of
important accounting policies is set out below:

(A) We have been informed that there has been an amalgamation of YASH METALS PVT LTD with BAHETT RECYCLTNG
INDUSTRIES [Formerly known as Baheti Metaland Ferro Alloys ltd as on the date March 7,2022 as$er scheme passed by
virtue of NCLT order CA (CAA)NO 211230-2321NCLT/AHM/202. Our opinion is not modified in respect of.this matter.

A scheme of Amalgamation was filed for amalgamation of Yash Metals Private Limited (the "Transfero/') with Baheti Metal
and Ferro Alloys ltd Company (the "Transferee") before the National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench
("NCLT'), under Sections 230 to 232, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme of
Amalgamation"), seeking approval for the amalgamation of the TranSferor into the Transferee. The appointed date for the
Scheme of Amalgamation was April 01 ,2021 ("Appointed Date"). The accounting entries passed for the amalgamation is
as per the provisions of AS-14 "Accounting for Amalgamations" of section 133 of the Companies Act, 2013.

(B) As per Scheme in addition, 6,84,882equity shares of Company held by the Transferor also stood cancelled in terms of
the Scheme of Amalgamation. Additionally, the Transferee substituted the Transferor in all legal proceedings, if any,
involving the Transferor. ln consideration of the assets, liabilities and undertakings of the Transferor becoming the assets,
liabilities and undertakings of the Transferee, the Transferee issued and allotted three equity shares for each equity share
of Rs.10 each held by the shareholders of the Transferor. Accordingly, Company cumulatively issued and allotted
15,00,000 equity shares to the erstwhile shareholders of the Transferor.

(C) As per Cedificate issued by Ministry of Corporate Affairs on date Jan 25, 2022 the company Changed its
name from Baheti Metal and Ferro Alloys ltd to BAHETI RECYCLING INDUSTRTES LTD.

(D) Basis of Accounting 
' 

'

The financial Statements have been prepared and presented under the historical cost convention on the accrual basis of
Accounting and comply with Generally Accepted Account{ng Principles in India (.GAAP') and notified accounting
Standards prescribed under the Act to the Extent applicab'le and'the current practices prevailing in such industry in India.

(E) Revenue Recognition
The income is accounted on accrual basis. Sales are Accounted for qn dispatch of goods to the customers and are net of
sales and returns. Other Income is accounted for on Accrual Basis.

(F) Use of Estimates
The preparation of the financial statements in conformity with GAAP requires the management to make estimates and
assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liability at the date of
the financial statements and results of operations during the reporting period. Although these Estimated are based upon
the management best knowledge of current events and actions, actual results could diffbr from the estimates.

(G)Fixed Assets
Premises and other fixed assets are stated at historical cost less accumulated depreciation and impairments losses, if
any. Cost comprises the purchase price and any attributalle cost of bringing the asset to working condition for its intended
use. Subsequent expenditure on assets put to use is capitalized only when it increases the future benefit/ functioning
capability from/of such assets.

(H) Depreciation
Depreciation is provided under Straight line method over the useful life of assets specified under sch-ll to the Companies
Act-2013 on single shift basis working as certified by Director. Depreciation on additions/deletion to/from fixed assets
made during the year is provided on pro rata basis from/up to the date of such addition/deletion as the case may be.

e uom u AS

S.no Asset Classification Useful life (Years) Rate (%)

1 Factory B u i ld,j,p,.::1 10 3.170/o

\Soncc%

The C estimates the useful life for fixed asset follows



z. Special Plant & Machinery 7.18 4.75o/o

Plant & machinery Moulds 10.53 11.88o/o

4 Furniture and Fixture 10.53 9.50%

5 Plant & Machinery 7.18 6.33%

o. Office Equipment 20.0 19.00%

Computer 10.53 ?'l A.70/^

a Motor Vehicle 10.53 15.83%

(l) lmpairment of Asset
The carry amount of assets is reviewed at each Balance Sheet date if there is any indication of impairment

based on internal/ eLternal factors. An lmpairment loss,is recognized where ever the carrying amount of an
asset exceeds it recoverable amount. The recoverable amount is the grater of the asset's n-et selling price
and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to the present
value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money
and risks specific to the assets. After impairment depreciation is provided on the revised carrying amount of
the asset over remaining useful life.
However, company has no fixed asset for which impairment ross arise

(J) lnventories
(i) ln case of the closing stock of Raw Materials are valued at Cost using FIFO method
(ii) The closing stock of WIP is normally valued at cost. However, there is no WlP.
(iii) The Closing Stock of finished goods has been valued at cost.

(K) Recognition of Income and Expenditure // '!,.

(i) Revenue is recognized to the extent tnat it is probable that the economic benefit will flow to the
company and the revenue can be reliably measured.

(ii) ltems of income and expenditure are gengrally accounted on accrual basis.

(L)Taxes On Income
lncome tax expense is accounted for in accordance with AS-22, "Accounting for Taxes On lncome", as stated
below:
Provision for current tax is made based on taxable incomeJor the year computed in accordance with provisions
of the Income Tax Act, 1961.

Deferred tax is recognized, subject to the consideration of prudence, on timing difference, being the difference
between taxable incomes and accounting income that originate in one periodlnd are capable 6f reversal in
one or more subsequent periods.

Deferred tax is measured based on the tax rates and tax laws enacted or substantially enacted at the to set off
current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabilities relate to
the taxes on income levied by same governing taxation laws.

Deferred tax asset is recognized and carried fonrvard to the extent that there is a reasonable certainty of
realization. In the case of unabsorbed depreciation and carry fonrvard tax losses deferred tax asset ii
recognized to the extent there is visual certainty that sufficient future taxable income will be available against
which such deferred tax assets can be realized.

(M) Retirement & Other Employee Benefits
Gratuity- The company is maintaining provision for Gratuity. Gratuity is paid as per the policy of company.
Provident Fund- Entity is regularly collecting and depositing Provident Fund amount as preicribed by

Law & Regulation.

AHMTDABAD

as well as bonus is paid as per the policy of company.



(N) Provisions, contingent Liabilities and contingent Assets
A provision is recognized when an enterprise has a fresent obligation as a result of past event and it is

probable that an outflow of resource will be required to settle the obligation, in respeci of which ls retiaOL '
estimate can be made. Provisions are not discounted to its present vilue and are determined based on best
estimate required to settle the obligation at the balance sheet date. These are reviewed at eaph balance sheet
date and adjusted to reflect the current best estimates.

Contingent liabilities are shown by way of note in notes to accounts in respect of obligations where based on
the evidence available, their existence at the balance sheet date is considered not piobable. Contingent assets
are neither recognized in the accounts not disclosed.

(O) Earning Per Share
Earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity

shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

Forthe purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to
equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for
the effects of all potential dilutive equity shares.

(P) Foreign Exchange
i. Foreign currency transactions are translated into the functional currency using exchange rates at the date of

the transactions.

ii Monetary ltems are denominated in foreign currencies at the period end are not restated at year end rates.

iii Any income or expense on account of exchange difference either on settlement or on transaction is
recognized in the statement of profit and loss account.

(Q) Cash Flow Statement
Cash flows are reported using the Indirect Method, whereby profit before tax is adjusted for the effects of
transactions of a non cash nature, any deferrals of past or future operating cash receipts or payment and item
of income orexpenses associated with investing or financing cash flows. the cash flows from operating,
investing and financing activities pf the company are segregated.

(R) Sales and Purchases:
The sales are recorded when supply of goods take place in accordance with the terms of sales and on change

of title in the goods. The sales are shown of net sales return

(S) Borrowing Cost
Borrowing costs attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets shall be

capitalized as part of the cost of such asset up to the-date when such asset is ready for ns intended use or
sale' Other borrowing costs shall be recognized as an expense in the period in whiih they are incurred.



24.

BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD

[Formerly known as Baheti Metal and Ferro Alloys ltd]

NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS
22. Corresponding figures of the previous year have been regrouped to confirm with this year's classification

wnerever necessary.

z6 Details of Auditors' Remunerati followson are as
PARTICULARS 2021-2022 2020-2021

Audit fees 19293 200000
Total 19293 200000

Dues to Micro and small Enterprise have been detenlined fo the extent such parties have been
identified on the basis of information collected by the Management.

r1,arnrngs per snare: -

s.l

25.

Micro and Small Enterprises:
MT.R

SR.
NO.

PARTICULARS 2021-
2022

2020-
202',l

A The principal amount and the interest due thereon remaining unpaid to
any supplier at the end of each accountino year:

lgg'pgtamount due to micro and smallenterprises (Not overdrg NIL NIL
Interest due on above NIL NIL

B The amount of interest paid by the buyer in terms of section to of tre
Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, along with
the amount of the payment made to the supplier beyond the appointed
leLd-u!:|g each accounting year.

NIL NIL

The amount of interest due anb payable for the perioO of Oetay rn rnatry
payment (which have been paid but beyond the appointed day during the
year) but without adding the interqst specified under Micro, Small and
Meqium Enterprises Development Abt, 200.6.

NIL NIL

D The amount of interest accrued and remaining unpaid at tne eno or eactr
accounting year.

NIL NIL

E The amount of further interest remaining due and payaute even in thE
succeeding years, until such date when the-interest dues as above are
actually paid to the small enterprise for the purpose of disallowance as a
deductible expenditure under Section 23 of Micro, Small and Medium
E ises 2006

NIL NIL

A. Calculation of Weighted Averagb Number of Equrty
Shares of Rs.10/- each 2021-2022 2020-2021

Number of shares at the beginning of the vear 45651 1 8 3750000
Total number of shares at the end of the vear 45651 18 3750000
Weighted average number of shares
outstanding during the year 456s118 3750000

B. Net ProfiV loss after tax available for equity share
holders [Amt. Rs.l 29295959 4877578

Basic & Diluted Earnings per share 6.42 1.30
Before extra ordinary items
After extra ordinary items



) VALUE OF IMPORTED SPARE PARTS

VALUE OF IMPORTED RAW MATERIAL

26. The information required as per para 5 (viii) (a) of part ll of schedule lll of the Companies Act, 2013
regarding information about the value of imports calculated on CIF basis, in respect of imported raw
materials. com rts and caoi is as follows.

27 The information required as per Para 5 (viii) (b), (d) & (e) of part llof schedule lll of the CompaniesAct,
2013 reqardi e tn n currencv is as follows

PARTICULARS 2021-2022 2020-2021
EXPENDITURE INCURRED IN FOREIGN CURRENCY IAMT.RS.I TAMT.RS.I
lmport of Raw Material 1215159963 586751 587
Foreiqn Travel Expense 723378
TOTAL 1215159963 587474965

28. The information required as per Para
regarding information about the total

Q (vii) (c) bf part ll

value of imported
of schedule lll of the Companies Act, 20f3
raw materials spare parts & components

consumed andand percentaqe ot each to the total s not available

lAMr. RS.l

PARTICULARS % 2021-2022 % 2020-2021
il) VALUE OF TMPORTED & tNDtcENOUS RAV\/

MATERIAL CONSUMPTION

lmoorted 1215159963 586751 587

Indiqenous 100 220s792798 100 112345043C

rOTAL 100 3420952761 100 71024201

Gontingent Liability
We have been informed by the management that a civil suit No. WC FATAL LC/00000712020 dated 07-
02-2020 has been filed against the company by making it one of the party under workers
Compensation Act,1923 by father of an employee of the contractor of the company claiming
compensation of Rs.1 1770001- on account of death of his son while rendering services to the company.

30. As required by Accounting Standard 18 issued by Institute of Chartered Accountants of India relating to
Related Parties Disclosure, information is as under: -

HOLDING COMPANY:

SUBSIDAIRY COMPANY:

of

29.

TES (DUE TO COMMON KEY MANAGEMENT PERSONNEL



1. KEY MANAGERIAL PERSONNEL:

MR BALKISHAN SHANKERLAL SHAH

MR SHANKERLAL BANSILAL SHAH

MR YASH S. SHAH

MRS AYUSHI YASH SHAH

2. RELATIVES OF KEY MANAGERIAL PERSONNEL:

MRS RASHMI B SHAH

ffi
(Related Party relationship is as identified by the Company and relied upon by the auditors.)

Nature of transactions with related parties and aggregate amount of such transactions for each class
of rel durinq the F.Yated pat

PARTICULARS

AMT. RS.

2021-2022 2020-2021

OTHER
RELATED
PARTIES

KEY
MANAGERIAL

PERSON

OTHER
RELATED
PARTIES

KEY
MANAGERIAL

PERSON

UNSECURED LOAN TAKEN BY THE
GOMPANY:-

Balkishan Shankerlal Shah 0 22000000 0 1 03481 33

Savitaben Shankerlal Shah 651 0000 0 0 5980914

Shankerlal Bansilal Shah 0 34400000 0 47969287

Mr Yash S. Shah 0 0 1 95000 0

UNSECURED LOAN REPAID BY THE
COMPANY:-

Balkishan Shankerlal Shah i0 21 835000 U 91 9361 0

Savitaben Shankerlal Shah 460000 0 U 13204694

Shankerlal Bansilal Shah 0 4631 5500 0 50305246

Mr Yash S. Shah 0 0 1 95000 0

INTEREST ON UNSECURED LOAN:-

Balkishan Shankerlal Shah 1 23001 0 1248133

Savitaben Shankerlal Shah 599260 0 395914

Shankerlal Bansilal Shah 2535831 2603287

REMUNERATION:-

Balkishan Shankerlal Shah 1500000 I 250000

Shankerlal Bansilal Shah 3600000 3050000

Yash Shah
1760000

0

Rashmi Shah 280000 0

Ayushi Shah 385000 0

31. Nature of transactions with related parties and the outstanding balance as on: -



UNSECURED LOAN:-

Balkishan Shankerlal Shah 14072756 12800747

Savitaben $hankerlal Shah 81 01 833 0 1512499

Shankerlal Bansilal Shah 24900057 34533309

There were no investments made and no guarantee given by the company u/s 186 of the Companies
Act, 2013 during the year under review. The details of Loans given are as follows: -

' AMT Rs.

Sr No. Particulars 2021-22 2020-2021

1 Staff Loans 251 000 292000

Total 251 000 292000

t, 32. MGO obligation to Sabarmati Gas is an amount paid to gas company for less utilization of gas then

amount contracted for. The said amount returned after 3 months by the gas company

33. The company has paid Rs.21 1288t- in earlier years to "The registrar city civil court, Ahmedabad".

34. VAT is paid on gas purchased.

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

FOR WADHAWAN & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN:- 129455W

fflt t''od6ow'l

AJIT A. WADHAWAN

PARTNER

MEM NO.032886

U D I N :- 22O32886AM RXKT9759

PLACE:AHMEDABAD

DATE 12t0712022

BALKISHAN S. SHAH

DIRECTOR

lDlN: 030068a61

YASH SHANKARLAL
SHAH

JT Managing Director

[DlN: 09527701]

PLACE:AHMEDABAD PLACE:AHMEDABAD

DATE '. 1210712022 DATE: 1210712022

8,5'*9eh



BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD.

TFORMERLYKNowNASBAHETIMETALS&FERROALLOYSLTD.|
b;;iltun.

FORTHE CURRENT

REPORTING PERIOD

2021-2022

AMT In lacs

FOR THE PREVIOUS

REPORTING PERIOD

2020-2021
PARTICULARS

NOTE

I INCOME:-

(a) Revenue from OPerations

(b) Other lncome

TOTAL INCOME

II EXPENSES:-

(a) Raw Material consumPtion

(b) Change In Inventories

(c) Operating ExPenses

(d) EmploYee Benefits ExPense

(e) Finance Costs

(fl DePreciation

(g) Other ExPenses

TOTAL EXPENSES

lll Profit Before Tax

IV Less:-Tax ExPenses:

Current Tax

Defferred Tax

ShorV excess provision of Income Tax written off

V Profit After Tax

Vt Basic & Diluted tsarning Per share

- Before extra ordinary items

- After extra ordinary items

Vll Significant Accounting Policies &

Notes Forming Part of Accounts

l4

l5

24839.76

86.26

. 12748.33

31.69

24926.03 r2780.03

l6
17

l8

l9

20

2l

22099,14 ,t

48,95

455.99

852.35

348.95

74.88

640. I 3

I t23l .94

(263.66)

356.64

616.91

3t2.02

64.58

388.31

24520.38 t2106.15

405.65

( 15.42)

\4.21)

(t12.6s)4

73.28

( r r 5.48)

0.97

1.82

292.96 48.77s78

,/,o

6.42

6.42

1.30

1.30

ON BEHALF-OF THE BOARD OF DIRECTORS
;TS PEN OUR REPORT OF EVEN DATE

FOR WADHAWAN & CO'

CHARTERED ACCOUNTANTS

FRN:- 129455W

AJIT A. WADHAWAN

PARTNER

MEM. NO,032886

U DIN :- 22032886AMRXKT9759

PLACE: AHMEDABAD

DATE : 1210712022

firt hrndt^qNY.
w' l B.S,g?,rA

BALKISHAN S. SHAH

MANAGING DIRECTOR

[DIN;03006486]

PLACE: AHMEDABAD

DATE : 12107/2022

YASH SHANKERLAL SHAH

JT. MANAGING DIRECTOR

[DlN: 09527701]

p
MANSI HARSH DARJI

CS



BAHETI RDCYCLING INDUSTRIES LTD.

IFoRMFRLY KNOWN AS BAHETI METALS & FERRO ALLOYS LTD.I

BAI-ANCESHEET AS AT tu03t2022 - 
.--- --.- lAl\{T RS'llln lacsl

PARTICULARS
OF CURRENT OF PREVIOI.JS

REPORTING PERIOD REPORTING PERIOD

NOTE 3l-03-22 3l-03-21

EQTTITY & LIABILITIES

SHAREHOLDERS.FUNDS:.
(a) Share Capital

(b) Reserve & Surplus

NON CURRENT LIABILITY

(a)Long term borrowings

(b)Defened Tax Liability (Net)

CURRENT LIABILITIES:-

(a) Short term Bonowings

(b) Trade Payables

-Outstanding dues of micro enterprises and small enterprises

-outstanding dues ofcreditors other than micro enterprises and small enterprises

(c) Other Cunent liabilities

TOTAL

ASSETS

NON-CURRENT ASSETS:

(a) Property Plant & EquiPmnets

-Tangible Assets

CURRENT ASSETS:

(a) lnventories

(b) Trade Receivables

(c) Cash & Cash Equivalents

(d) Other Cunent Assets

TOTAL

III Contingent LiabiltY

IV Significant Accounting Policies &

456.5 r

t216.20

598.47

62.54

44'16.34

1066.91

313,41

375.00
'123.31

4

5

1612.',l1

/661.01

5856.67

1098.3 l

779.'76

63.48

843.24

6i

7

8i

3009.85

970.86

3'18.7 |

4359.43

8190.39 6300.97

I|

I

9

t0

lt
l2

7r 1.53 72t.18

7l 1.53 721. l8

3084.75

3817.29

37.68

539. I 4

2333,04

2550.07
!' 

24.83

671 .85

7478.8',1 5579.79

8t90.39 6300.97

2TTo34

Notes Formins Part of Accounts

AS PER OUR REPORT OF EVEN DAT"E

FOR WADHAWAN & CO.

CHA'RTERED ACCOUNTANTS

FRN:- 129455W

AJ]T A. WADHAWAN

PARTNER

MF.M NO 0328U6

U DIN;- 22032886AMRXKT9759

PLACE: AHMEDABAD

Onrg : ]D10712022

fu V't'ad.v'ahlq( f ,85i,.59*h $J-
BALr{SHAN S. STIAH

MANAGINC DIRECTOR

[DtN: 03006486] \..

PLACE: AHMEDABAD

DATE : 1210712022

bN ennaLr oF THE BoARD oF DIRECToRS

YASH SHANKERLAL SHAH

JT MANACING DIRECTOR

IDIN: 0952770 I l

MANSI HARS}I DARJI

CS



BATIPTI NECYCLTNG TNT'USTBIES LTI'.

TFORMERLY KNOWN AS BAHETI METALS & FERRO ALLOYS LTD'I

cAsH FLow srArEMENr Fon TqE JEaB294-292

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE

WADHAWAN & CO

ARTERED ACCOUNTANTS

AJIT A. WADHAWAN

TNER

MEM NO 032886

UDIN:- 22032886AMRXKT9759

PLACE AHMEDABAD

DATE t2.t07t2022

8.3,$9.gh
-tt+

2.05

4t0.23

410 23

(838 87)

(406. r 3 )

(423.23)

779.32

271.t1

(1908.99)

(2526.79)

15.r8)

254t 97)

( l 63.56)

12.0 t

2.05

2579.70

(2e5.88)

0.00

2283.42

2.58

1) )<

ON SEHALR OT THE BOARD OF DIRECTOR

YASH SHANKERLAL SHAH

JT, MANAGING DIRECTOR

[DIN: 09527701]

MANSI HARSH DARJI
as

295.88

64.58

( 1s.42)

(4.87)

( | .18) i

336.95

BALKISIIAN S. STIAH

MANAGNG DIRECTOR

IDIN: 030064861

PLACE: AHMEDABAD

DATE . 12t0712022

(l8l 2e)

(337.26)

81.51

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

FINANCE COST

DEFERRED TAX

DEPRECIATIONS

LESS:-

INCOME TAX PROVISION

SHORTi EXCESS PROVISION WRITTEN OFF

PROFIT ON SALE OF CAR

INTEREST RECEI\ED

T PROFIT ATTER TAX

TING PROFIT BEFORE WORKING CAPITAL CHANGES

ADD/LESS ADJUSTMENTS FOR

INVENTORIES

]'RADE AND OTHER RECEIVABLES

OTHER CURRENT ASSETS

TRADE PAYABLES

OTHER CURRENT LIABILITIES

DEFERRED TAX (NET)

SHORT TERM BORROWINGS

.IAXES 
PAID

CASH CENERATED FROM OPERATIONS

ASH FLOW FROM INVESTTNG ACTIVITIES:

PURCFIASE OF FIXED ASSETS

SALE OF FIXED ASSETS

PROFIT IN CASE OF MERGER

INTEREST RECEI\€D

NET CASH USED IN INVESTING ACTryITIES

ASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES: 
I

PROCEEDS FROM LONG TERM BORROWINGS

INTEREST PAID

ISSUE OF SHARE CAPITAL

NET CASH USED IN FINANCING ACTWITIES

NET INCREASE IN CASII AND CASH EQUIVALENTS

OPENING BALANCE OF CASII AND CASH EQT]IVALENTS

NG BALANCE OF CASII AND CASII EQUryALtrNTS

). JO

37.68

Components of Cash and Cash Equivalents

sh on hand

lances with Banks

Significant Accounting Policies &

FRf%[e455w r

ffitwu,ulilo'1
Ao l-
-l<;,1y/



BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD.

NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS IAMT RS.l[n lacsl

PARTICULARS YASH AS AT 3I/03i2022 AS AT 3I/03/202I

METALS PVT

LTD

NOTE - 2

SIIARE CAPITAL

Authorised Share Capital

10500000 (P.Y.4000000) Equity Shares ofRs l0 each

Issued & Subscribed & Paid up Capital

3750000 (P.Y. 3750000) Equity Shares ofRs l0/- each

fully paid up.

Shares Issued to Yash Metals Pvt Ltd

TOTAL

I 0s000000 40000000

375.00

81.51

375

81.5118

456.51 375

NOTE:

2.1. The reconciliation ofnumber ofshares at the beginning ofthe year and at the close ofthe year is not givenas there is no change in

2.3 Right, Preferences and Restrictions attached to shares:

The company has one class ofequity shares having a par value ofRs. l0/- each. Each shareholder is eligible for one vote

per share held. The dividend proposed by the Board ofDireotors is subject to the approval ofthe shareholders in the ensuing

Annual General Meeting, except in case ofinterim dividend. In the event ofliquidation, the equity shareholders are eligible to

receive the remaining assets ofthe company after distribution ofall preferential amounts, in proportion to their shareholding,

NOTE - 3

RESERVES & SURPLUS

PROFIT & LOSS A/C.

Opening Balance

Add:- Reservers & Surplus

Add:- Net Profit after tax for the year

Less:- Transferred to Provision for Gratuity

Closing Balance

TOTAL

NOTE.4
LONG TERM BORROWINGS

Secured Loans:

Axis Bank (Against Kia Car)

HDFC Car Loan (Against Mercedes GLE Car)

Axis bank ( Against Honda JazzCu)

Term Loans:

Kotak Mahindra Bank Ltd.(secured against personal building ofDirector)

Kotak Mahindra Bank Ltd.(secured against personal building of Director)

Emergency Credit line Guarantee Scheme (ECLGS)

723.31

2l5.01

292.96

Gs.07)

674.53

48.78

t216.20 t zJ.) |

t216.20 t z).) l

8.48

53.36

0.00

12 30

65.83

1.59

6l .84 79.72

0.00

191.85

344.78

65.20

206.84

428.00

536.63

TOTAL 598.47

Note: The details about maturity profie has not been produced before auditors. Hence, all amount ofloan is shown here and

" current maturities of Lons Term Debt " is not shown in current liabilities.

700.03

779.76

2.2 The Statement of Shareholders Holdins More Than5%o EquiW Sharesof The

PARTICULARS AS AT 3U03/2022 AS AT 3l/03/2021

NO. OF SHARES ToOFHOLDING NO. OF SHARES % OF HOLDING

Shankerlal B. Shah

Savitaben S. Shah

Yash Shah

Balkishan S Shah

300367 1

462692

296948

399824

65.80%

10.14%

6.50Yo

8.76%

2147521

2924Q7

684882

245909

5'7 27%

7.80%

t&.26%

6.56%



ffi _--

BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD.

.E

NOTOS FORMINC PART OF ACCOUNTS
PARTICULARS AS AT 31/03/2022 AS AT 3t/03/202r

AMT RS.llln lacs

NOTE.5
DEFERRED TAX LIABILITY (NET)
Defened Tax Assets:-

Timing Difference :-

Total - A

Deferred Tax Liabilities: -

Related to Fixed Assets

Total - B

0.97 0.00

0,97 0.00{

63.52 63.48

63.4863.52

Total A-B = Net Deferred Tax Liabilities

NOTE - 6

SIIORT TERM BORROWINGS

Secured Loans:

From Axis Bank Ltd. c.c. Accouot (secured by Hypothecation ofbook debt & stock)
Axis Bank TOD a/c

Axis EPC loan-921 080020467 7 57

Axis Bank ( TATA DISCOUNTING)

WCDL Account

Unsecured Loans:

From Related Parties-Directors/Shareholders

Balkrishan Shankerlal Shah

Shankerlal B. Shah

Savitaben S. Shah

TOTAL

NOTE : All unsecured loans are repayable on demand. -"

As they are repayable on demand they all are shown as Short Term Borrowings.

NOTE.1 !

TRADE PAYABLES

-Total outstanding dues ofmicro enterprises and small enterplises
-Totaf outstanding dues ofcreditors other than micro enterprises and sm; 0.6275

[Refer Note No. 24] [For Related party Details Refer Note No. 29]

TOTAL

NOTE - 8

OTHER CURRENT LIABILITIES

cTA Paya6ie (RCM)

TDS on Interest

- Education cess on TDS
, TCS Payable

TDS on Payment to Contractor

TDS on Professional Charges

. TDS on Salary

TDS on Commission

TDS Payable on Purchase

Carlmann Schmidt [I] pvt ltd.

Providend Fund

StaffSecurity Deposit

Provision For Income Tax-2019-20

Provision For Income Tax-2020-21

Provision For Income Tax- 2021-22

T.C.S. Reoeivable (F.Y. 2020-21)

62,54 63.48

609.73

200.00

300.00

89s.87

2000.00

52t.39

0.00

0.00

0.00

2000.00

4005.60 252t.39

140,73

249.00

8l .02

r28.01

345.33

15.12

470.75 488.47

4476.34 3009.85

0

1066.91

0

970.86

1066.9r 970.86

5.92

4.37

0.r3

2.65

0.80

0.61

4.32

0.35

l.l8
175.52

2.37

0.l l

0.00

0.00

I14.98

0.09

1.7 |

3.19

0.1 I

4.39

0.6 t

0.21

2.63

U.J)

0.00

344,70

2.40

0. ls

2.86

15.42

0.00

0.00

TOTAL 313.4r 378.71



BAHETI RECYCLING INDUSTRIES LTD.

NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS IAMT RS,l

PARTICULARS AS AT 31/03/2022 AS AT 3y031202r

NOTE - IO

INVENTORIES

[As taken Valued & Certified By Management]

Raw Material

Stores & Spares

Finished Goods

Moulds, Dies, Silicon Carbide, etc.

Note: The manufaoturing process ofthe oompany is such that there is no

stock of Work in Progress.

TOTAL

NOTE - II
TRADE RECEIVABLES

-Considered Doubtful - Unsecured

-Considered Good - Unsecured

TOTAL

NOTE. 12

CASH & CASH EQUIVALENTS

Cash in hand

Balance with a Bank:

EEFC A/c No. 920020002433724

State Bank Of India ( Current A-/c.)

Axis Bank Fixed Deposit (More than 12 months)

Margin money kept for Bank Gurantee (By way of FD)

Axis Bank Fixed Deposit (977000)

Axis bank ltd shahibaug-(Yash metals) i

FD with Axis bank (as a Bank Guarantee for Sabarmati Gas)

FD 45000

I

TOTAL

NOTE. 13

OTHER CURRENT ASSBTS

4{vqlce to Staff

Advance to Supplier

Advance to Others (labours)

tsullolng F und uontnbutlon

BPCL E-CMS

Custom Duty Receivable

Duty Drawback Receivable

IGST Advance Payment

GST Receivable

MGO Obligation (Sabarmati Gas)

Prepaid Fees & Subscription

Prepaid Insurance

Prepaid Reparing Expense ( Other )

Prepaid Laboratory Expenses

Argon Cylinder -Deposit

GR metal ailoys pvt ltd (yash ltd)

Panchwati Gas Service : Deposit

Sakar ind. Pfi ltd (YASH METALS PVT LTD)

Uttar Gujarat Vij Co. Ltd.- Deposit

Interest Accrued but not Received

Interest Receivable on UGVCL Deposit

Preliminary Expenses

2565.16

86.51

428.75

4.32

t7 64.50

84.03.

360.56

123.95

3084.75

0

3817.29

3.78

2546.29

3817.29 2550.07

5.36 1.58

5.36 1.58

0.00

3.81

17. 18

9.97

0.51

0.00

0.85

L0l

3.64

16.4 I

0.00

0.00

2,20

0.00

51084

2t63446.00

7.24413.00

2.51

289.39

2.40

2.61

0. 13

0.00

0.00

0.00

94.34

0.00

0.00

0.33

0.00

8.00

0.05

21.63

0.06
114

5.81

0,22

0.22
't4.21

3,02

t5t.42

0.00

2.61

0.00

0.30

t50

20.72

441 .50

17.68

0.02

1,23

0.26

0.00

0.05

0.00

0.06

0.00

5.81

0.00

022

0:00

32.32 23.2s

37.68 24.83



Inco{ne Tax & TDS (Net of Provision) :

Income Tax Refund for FY 20-21

Advance Income Tax (F.Y. 2019-20)

Advance Income Tax (F.Y .2020-21)

Advance Income Tax (F.Y. 2021-22)

T.C.S. Receivable (F.Y. 2019-20)

T.C.S. Receivable (F.Y. 2020-21)

T.C.S. Receivable (F.Y . 2021-22)

T.D.S. Receivable (F.Y. 2020-21)

T.C.S on sales 0.1%o

T.D.S Receivable on sales

T.D.S Receivable (F.Y . 2021-22)

TOTAL
NOTE - 14

REVENUE FROM OPERATIONS

Sales

TOTAL

NOTE. 15

OTHERINCOME

FD lnterest Income

UGVCL Deposit Interest Income

Vatav & Kasar (Net)

Currency Rate Difference

Sundry Balanoe Written Off(Net)
Duty Drawback Received

profit on salc of Car (Net)

Licence sale Income

Insurance claim received

Interest Income

MEIS Credit Scrip Received

Interest Accrued birt not Received

TOTAL

NOTE - 16

RAW MATERIAL CONSUMPTION

Opening stock of raw material

Add: Purchases of Raw Material during the year

Less: Closing stock of raw materiai

TOTAL

NOTE - 17

CHANGE IN INVENTORIES

STOCK IN TRADE

Finished Goods

Moulds. Dies. Silicon Carbide, eti.

Less:- Opening Stock of Finished Goods

Moulds, Dies, Silicon Carbide, etc.

Increase / (Decrease) in Stock

1.65

7.r4

0.00

17.00

0.ls
0.00

2.32

0.00

0.01

I 1.75

48.70

0.00

l0

t2

0.00

0.t5

3.r8

0.00.

0. 10

0.00

0.00

t.25 89.97

539.r4 671.85

24839.76 12748.33

24839.76 12748.33

1248934.00

1.30

0.00

1.7 |
37.1 1

s.65

3.1 I

0.00

1.96

0.40

12.49

22.2'.1

0.2s

2.0s

0.24

0.89

I 1.88

2,28

l.50

Lr8

il.67
0.00

0.00

0.00

0.00

86.26 3t.69

1764.50

22899.79

256s.16

l 189.30

11807.15

t7 64.50

22099.14 11231.94

428.75

90.84

360.56

207.98

519.59 568.54

360.56

207.98

r 89.52

I15.35

568.54 304.87

48.95 -263.66



BAHETI ROCYCLING INDUSTRIES LTD.
NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS ra MT Rs I

PARTICULARS 45 AT 3UO3/202' AS AT 3VO'2021

NOTE - T8

OPERATING EXPENSES

CFS & Other Charges

Clearing & Forwarding Expense

Custom Duty Expense

Freight & Octroi Expenses

Foundry Expenses

Laboratory Expenses

Labour Charges

Power & Fuel Expenses

Machine Repairing & Maintanance Expenses

Security Charges

Shipping Line Expense

TOTAL

NOTE - T9

EMPLOYEE BENEFIT EXPENSE

Salary

Bonus

Gratuity

Remuneration to Director & M.D.

Leave Encasement

Labour Welfare Expeirses

Contribution to Provident Fund

Staff Welfare Expense

TOTAL

NOTE - 20

FINANCE COSTS

lnterest Expenses (Others)

lnterest to Bank

Bank Charges & Comrnission

Foreign Exchange Fluctuations

Bank loan Processing Fees

Interest on Term Loan

TOTAL

NOTE - 2I

OTHER EXPENSES

ADMINISTRATIVE & OTHER EXPENSES::

Audit Fees

Books & Periodicals Expensei

Building Repairing & Maintanance Expenses

CFS Expense on Export

Computer Maintanance Expenses

Conveyance Expenses

Crane Charges

Compensation Cess
' 

Clearing & Forwarding Expense on Export

Detention Charges

Donation

Electric Expenses

EDI & Bond Charges

Export Seal E4pense

Export Forklift Charges

Fees & Subscription Expenses

Filling Expenses

Garden Expenses

GPCB Charges

Cst Expense

Inland & Foreign Travelling Expenses

Directors

Employees

Others

51.91

27.87

0.45

63.95

10.02

2.75

515

46.63

0.00

19.03

228.0r

27.93

21.76

0.01

39.30

3.59

r+.J )
0.76

40.73

056

18.08

199.59

455.99

)

iqs.es

18.35

0.52

51.00

10. l7

4.05

16.12

6.50

529.23

t5.29

5.51

43.00

7.67

5.92

10.28

0.00

852.36

4't55

I 100

7934

55.7 4

262.73

r0.09

0.00

1.60

18.79

52.25

243.63

6.90

0. t6

9.09

0.00

348.95 312,02

0. l9

0.03

0.9r

t.83

1.38

t.t4
26.10

0.12

r. l4

0.12

4.03

0.00

0.05

0. l6
1.86

4.67

0.02

.4.86
0.00

6. l0

2.6',1

4.88

0.00

2.00

0.04

r.39

2.42

1.21

0.07

10.86

0.00

1.72

0.00

3.90

0.57

0.02

0. l7

2.35

3.65

0.07

0 9.2

0.49

008

9.96

1.38

0.84



(

Insurance Expenses

lmport Expcrtse

Interest on late payment of Income tax

Intemet Expense

Late Payment Charges to Sabarmati gas

Legal Expense

Penalty for Late filing fees of TDS

Miscellaneous Expenses

Motor Car Expenses

Office Expenses

Petrol & Diesel Expense

Postage & Courier. Expenses

Printing & Stationary Expenses

Prdfessional Charges

Rent, Rates & taxes

Repairing Expenses

Sales Tax/ Vat Tax Expenses

Scooter/1vlotor byke Expenses

Stamp Charges

Telephone Expenses

Transport Vehicle Expenses

Tea & Refreshment Expense

Water Expenses

Quality Deviation Exp.

Advertisement Expenses

Commission on Sales

Cash Discount

Freight Outward & Octroi Expenses

Sales & Promotion Expense

Shipping Expense on Export

Shortage & Pilfrage Expenses

Weighment Charggs

TOTAL

9214

600

70250

9445

LI>
2.12

0.22

0.84

7.35

0. l6
0.00

0.13

2.54

1.99

t3.04

0.58

l.39

16.50

2.89

28.68

0.00

0.02

6.32

0.81

0.00

1,43

L84

6.00

0.91

45.88

80.94

338.t2

1.54

6.77

0,00

1.10

5.82

0.00

0.00

1.66

5.74

0.00

0.01

0.00

1.96{

0.71

12.t2

0.72

0.94

15.48

3.00

5.78

0.09

0.00

6.11

2.34

0.64

0.09

1.64

10.98

0.00

3l .70

15.02

209.81

3.08

8. l6
0.39

0.23

640.13 388.31

h.W ,\\v
an
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YASHMETAL
PVT LTD

ADVANCE TO

SUPPLIER

SUNDRY

CREDITOR

Value creadd Comorate Service 0.04 0.00

Wadhawan & Co, 0.59 3.43

Aastha.Corooration 0.07

Aldrich Fine Chem 14.26

Ahuia Exoress 0.03

Anui Aeearwal & co. 0.28

Associated Road Carriers Limited r.90

Bhuddi Ram Yadav 0. l6

Bherulal Sunderlal Chandak 0.01

Carlmann schmidt [Il Pvt.Ltd. 5.36

Cera Flux India pvt Ltd ftolhapur) 0.58

Cera Flux India ovt Ltd Unit II I .51

DdlhiHyderabad Roadlines 13.65

Dutt Refrieeration 0.28

Flammineo Transworld Pvt. Ltd 0.47

Gandhi Uniform 0.01

Hasti Petro Chemical & Shippine Ltd. 0.45

lndira Securitv & Allied Services l.9l
Inox Shipping Agencies (India) P\4 Ltd 0.15

Jeevan Jagetiya and co. 2.rc

Ketan Co. |.24

Kapadia Global Acturies 0.0(

Life Line Finstock Pvt ltd 0.59

Landmark Cars Pvt. Ltd. 0.04

Macneill Eneineerins Ltd 'Guiarat t.44

Mansalmurti Polvmers Pvt. Ltd. 0.02

Maersk Line India Pvt Ltd 0.84

Raiyoei Care Solutions Pvt. Ltd. 4.60

Samarth Products 0.84

Sabarmati Gas Ltd. 39.09

Shakti Roadlines l.00

Shanker B. Shah 0.54

Silver Liehts Studios 0. l7

Soeed Carriers ( Bombav) Pvt. Ltd 0.5 r

SR Container Carriers 3.86

Suner Sonic Carriers Pvt ltd I ).Jv

Surai Forwarders Pvt. Ltd,. 21.78

Jnique Speditorer Pvt. Ltd. AHM. 6.99

Vaibhav Ceramics and Ensineers 0.0c

Velocitv Clobal Loeistics pvt ltd 0.45

Viiay Indushies 0.05

V.K.metalcast Pvt Ltd |.14

West Coast Motors Pvt. Ltd. 0.04

Yadav Crane Service 0.t6



AIM International LLC 28.09

Adishwar ormaic pvt ltd 8.82

ALBA MetalNord GMBH t7.1

Alcumet tradine ltd 2.82

ATC metals DMCC 2.2(

Bhairav Metal 21.66

Bherunath Enterprise 2.80

Donald Ward Ltd.UK t4.14
Dhriti Enterprise I1.83

Eko Recycling SIA 2.65

G.N. Altech (unit I 19.18

3opall Kisna Metal Industries 0.lc
Indicca Croup Ltd 39.88

IORA International PTE ltd 19. l5
Iaedish Aluminium 39.t4
J.k. Aluminium 37.25

Katman Metals LLC 33.86

Kibby Metal Recyling o./l
New Sanvalia sales Corooration 0.l7
Noble Artis Pvt. Ltd zl t2

Navkar Petronet LLP 9.t7
lne Steel recyling hong kong o.42

Perfect Metal Industries 2.5C

Cuali8 Metal FZE 5.90

Raikumar Metal Rollins Mills Pvt. Ltd. 82.7 4

Ram lmpex 96.02

RNC Exoorts Pvt. Ltd. 23.54

iarveshwar metals pvt ltd 55.69

lakar Ind pvt ltd 0.93

Sansine Ltd 24.39

Shree Ram Metal Com 8.73

Shree Hanuman Metal Corooration 104.10

Shree Charbhuia Ind. 9.06

Shivam Metacast ovt ltd 50,80

Shvam Entemrise 53.1 1

SSG Global 8.95

Subh Labh metals 0.02

Sunil Metal Comoration t59.19

S. Norton & Co.Ltd 33.07

Tandam metallurgical (midlands ) ltd 1 A<

TT Recyling Management India Pvt Ltd 4.21

Talco Extrusion LLP 6.t9
Toyoto Tshusho Ind pvt ltd 93.75

US Metals CMBH & Co. KG 6.69

Waasland Recyline BV 10.l4

Wanhongda lntemational Ltd 6.05

ADDITIONAL:

CREDITOR/PROVISION FOR EXPENSE:

Provision for Gratuitv 15.599

Tota 0.63 289.39 1066.28



SUNDRY DEBTORS

D.C.Group
1 84.1 0

Minda Group 79.78

ljgma Group 79.84

Aakar Foundry Pvt. Ltd. l l l.30
Alpha Metal Industries 264.r9
Aasma Enterprises 1.08

Arcelormittal Nippon Steel India Limited 404.62

Century Metal Recycling Ltd. 1.1 I

CMR Nikkei India Pvt. Ltd. 97.11

CMR Green Technologies Limited 0.09

CMR-Toyotsu Aluminium lndia Pvt. Ltd. 0.54

FPT international (ferrous processing and trading co.) 48.33

GN Altech (UNIT l) 84.8C

Guiarat Metal Industries 4.00

Gluhend India ovt Ltd t.3'7

International Transmission Ltd 31.23

M/s Razzak Traders 3.46

Ridhi Metal and Alloys 0.1 9

R. L Steels and enersy ltd L40

RY Midas Metacast ovt ltd 253.38

Riddhi Techauto Industries Pvt. Ltd. 0. 13

RNG Exoorts Private Limited 97.26

Shrinath Fine chem (l) pvt ltd. 0.23

Soanco Semi conductors 37.83

Samarth lndustries JO.J /

Tata Steel Limited 635.7 6

Tata Steel Limited (Orissa) 5r0.62
Ieletalk Services 415.94

foyoto Tusushu Corporatation 233,22

Victory Precisions Pvt. Ltd. 1 52.1 3

nayak Diecast 2.96

shnu Founders 42.48

Total 3811.29
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